
HIPPODROME D’ENGHIEN (R4) 

JEUDI 17 OCTOBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 32PRIX DE THIEZAC - 15 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 9 – 3 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LAVIABELLA VRIE 
LA COMTESSE MADRIK 
LOUISIANE 
LAPONIE D'EMMA 
LADY VICTORY 
LOKIE KADESH 
LINAYA DU CHATELET 
LILY POM MIX 
LOVELY FACE 
LEEDS 
LAROZE DU GERS 
LUTELLIA MONNERIE 
LUNA DE MALAC 
LOUNA D'OR 
LICORNVERASPERANZA 

BAUDRON L. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
DOLLION A. 
MOTTIER M. 
OLIVIER S. 
RAFFIN E. 
GIARD F. 
JUNOD G. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
POU POU G. A. 
LEBOURGEOIS Y. 

BAUDRON L.  
MIRANDEL CH. 
DUBOIS E. 
DOLLION A. 
DELAUNE G. 
DAUGEARD PH. 
FEELDERS R. 
GIARD F. 
BAUDRON L.  
GAUCHET TH. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD P.Y. 
GOUGEON A. 
DUPUIS M. 
MEUNIER S. 

1a 2a Da (23) Da  
5a Da 8a Da Aa 0a  
Da 2a Da 5a 2a 4a  
Da 1a 1a 6a 
4a 8a 0a 6a 4a 4a  
4a 1a 6a 5a 2a Da 
1a 1a 
7a 2a 3a 2a 4a Da  
4a 3a 1a 4a 4a 
3a 7a 3a 1a 7a 2a 
Da Da 7a 1a 1a 
5a 5a Da 1a 2a 4a 
4a 2a Da Da 1a 4a  
9a 7m 0a 0a 7a 0a  
2a 5a 1a Da 3a 3a  

9 800 € 
11 170 € 
13 565 € 
13 780 € 
13 840 € 
14 005 € 
14 400 € 
14 650 € 
15 345 € 
15 725 € 
15 980 € 
16 570 € 
16 620 € 
17 010 € 
17 075 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 28PRIX DE LA PORTE SAINT-DENIS - 17 Concurrents - Monté - 2 875 M - 59.000 Euros

FAVORIS : 9 – 2 – 6 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 14 – 6 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

FAKIR DE GESVRES 
GET UP DES PLAINES 
GENERAL 
ENJEU DAIRPET 
FARCEUR DE MAI 
GALOPIN DE MARTHE 
ELIXIR 
EASY BLEU 
GALION 
FLASH DU BIWETZ 
FAVORI DE BRY 
GLADIATOR BOY 
GAGNANT GEMA 
FOSTER DE L'ITON 
FEVE DE BEYLEV 
FIDELE MADRIK 
FRANCEVILLE 

PITON Lou. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
MAILLARD Jus. 
LELIEVRE Meh. 
VERVA Pie. Y. 
DERSOIR-HABIB W. 
MOTTIER M. 
DE JESUS Est. 
DURVILLE Mar. 
RAFFIN E. 
LENAIN G. 
GENDROT A. 
POULAIN Aga. 
LAMY A. 
LAGADEUC F. 
POTIER Mat. 

PITON B. 
MOQUET V. 
GAILLARD F. 
JUBLOT L. 
DAUGEARD PH. 
DESAUNETTE P.L. 
CHERADAME M. 
DESAUNETTE P.L. 
DE JESUS A. 
CARDINE G. 
DERIEUX R. 
GRIMAULT A.P. 
SASSIER M. 
LEVESQUE H. 
RANDON A. 
VARIN E. 
TERRY F. 

Da 0a 4a Da 4a 0a  
3m 0a 0a 4a 6a Da  
Dm 6m 7m 8m 8m  
9m Da 6m 0m 6m 0a  
0a 6a 8m 6m 5m 7m  
1m 0a 1m 2m 5a 2m  
4m 2m 6m 6m 0a  
2a 7m 3a 6a 5a Da  
3a 2a 1a 7a 1a 2a 0a  
7m 7a 9a 6m 3m 8m  
Da 2a 6a 4a 0a 3a  
2m 5m 5m 4m Dm  
6m 5m 3m 3m 1m  
1m 1m 3m 0a 0a 5a  
0a 0a 2m 6m 4m (23)  
6a 0a Da 0a 0a Da  
0m 6a 7a Da 9a 0a  

178 460 € 
187 125 € 
189 140 € 
192 744 € 
195 230 € 
196 520 € 
202 845 € 
205 580 € 
206 405 € 
206 995 € 
210 870 € 
210 925 € 
211 085 € 
218 880 € 
221 060 € 
222 600 € 
224 020 € 

H9 
H8 
H8 

H10 
H9 
H8 

H10 
H10 
H8 
H9 
H9 
H8 
H8 
H9 
F9 
H9 
F9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 13PRIX DU FAUBOURG SAINT-HONORE - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 41.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 9 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JAFAR DE FAEL 
JACKPOT DE JUMILLY 
JACK FOULONIERE 
JYPSON KALOUMA 
JUGEMENT D'AVE 
JIM CADE 
JOURNAL INTIME 
JAMSHIR 
JOKER WIC 
JULIUS BERRY 
JACQUOT DU DOME 
JET DU CAIEU 
JUNKIES MINDS 

ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
DE JESUS Est. 
POU POU G. A. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
GUERINEAU F. 
LAGADEUC F. 
DEPUYDT Kri. 
ERNAULT S. 

BUISSON A. 
BEAUFILS G. 
PROVOOST S. 
POU POU G.A. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
MICHEL W. 
MARION A. 
DUBOIS Jul. 
MARION A. 
RIPOLL RIGO A. 
DAUGEARD PH. 
DE SOETE C. 
ERNAULT S. 

0a 0a Da 8a 3a 5a 2a  
4m 4a 6a Da 4a 1a Da  
8a 3a 0a 0a 2a 6a 4a  
0a 9a (23) 0a 9a Da  
3a 0a 2a 2a 2a 4a 3a  
Da 8a Da 2a 0a 5a 0a  
1a 1a 3a 3a 9a 6a 0a  
4a 3a Da 0a 8a Da 5a  
3a 1a 1a 7a 7a 9a 5a  
Da Da 4a 5a 5a Da 6a  
1a 2a Da 7a Da Da Da  
1a 7a 0a Da (23) 8a  
7a 6a 4a Da 5a 3a 7a  

62 520 € 
60 870 € 
60 335 € 
61 170 € 
62 905 € 
59 480 € 
62 055 € 
60 920 € 
59 060 € 
46 655 € 
58 410 € 
36 105 € 
59 450 € 

H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150  
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
15H 52PRIX DE GRAVELINES - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 1 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 2 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOOL LUDOIS 
KOSTELLO DE LOU 
KAZAN DE VANDEL 
KASH PRIDE 
KENNEDY FRANCE 
KNOX JENILOU 
KRONOS D'ERPION 
KATSUKI 
KITKO DAIRPET 
KATUDI 
KARABOUDJAN 
KING DE LARRE 
KEFIR COHIAIS 

ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
JUNOD G. 
BLANDIN G. 
GUERINEAU F. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
DEVILLE J. 
MOTTIER M. 
DEPUYDT Kri. 

BOURLIER S. 
ABRIVARD L.CL. 
BRUNEAU J. 
HERSERANT C. 
LOCQUENEUX D. 
BAUDRON L. 
BLANDIN F. 
RIPOLL RIGO A. 
BRUNEAU J. 
GIARD F. 
PETREMENT CH. 
ROGER S. 
POELMANS J.M. 

2a 4a 8a 1a 1a 7a 5a  
0a 2a 2a 3a Da 2a  
3a 8a 6a 2a 8a 7a 6a  
Da 3a 0a 2a 1a Da  
0a 3a 4a 7a 2a 0a 5a  
1a 1a Da 8a Da Da  
4a 0a Da 9a 7a 2a  
Da Da 7a 8a 6a Da  
2a 5a 5a 2a 4a 7a Da  
3a Da 2a Da 2a 6a  
4a 0a 9a 1a 7a 1a 3a  
4a 2a Da 3a 4a 7a  
1a Da 2a 1a 0a 7a  

40 555 € 
40 015 € 
40 125 € 
41 220 € 
41 590 € 
39 260 € 
41 305 € 
39 080 € 
35 085 € 
29 690 € 
36 400 € 
37 360 € 
38 385 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
17H 00PRIX DE RIBEMONT - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 43.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 10 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MISSANDEI 
MOON DES CHARRONS 
MELBA DU GERS 
MARGATE 
MYGIRL DES FORGES 
MAGGIE MAY 
MOLLY DU VALLON 
MARIE OH FREDLAU 
MERYTATON 
MOSAIC LIFE 
MORNING NEWS 
MONICA JISCE 

GUERINEAU F. 
DESMIGNEUX F. 
CONGARD R. 
CIMAROSTI P. 
LEREBOURG B. 
ROBIN B. 
NIVARD F. 
FAVRIS A. 
MENAGER A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 

RIPOLL RIGO A. 
LINDREC F. 
BAZIRE N. 
BAUDRON J. 
LEREBOURG B. 
ROBIN B. 
MICHARDIERE B. 
FAVRIS A. 
MENAGER A. 
ALLAIRE PH. 
DUBOIS E. 
ROBERT J. 

Da 
8a 
5a Da 
Da 5a 5a 
Da 3a 
2a 5a 
2a 3a 
1a 
8a 4a 1a 6a 6a 
2a Da 2a Da 
2a 3a Da 
Da 1a 

     
 

575 € 
1 325 € 
2 100 € 
3 875 € 
5 195 € 
5 850 € 

10 380 € 
12 000 € 
14 120 € 
14 850 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 00PRIX DE LA PORTE DE LA CHAPELLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 3 – 1 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IT'S EAGLE COGLAIS 
ISSALIO 
HOTELLO DESBOIS 
HARFAN DES GRANGES 
HORTENSIA DE LARRE 
HOUBLON BLEU 
HAVE A LOVE 
HANI BIRD 
HEQUILEO JIEL 
INCREDIBLE GO 
IRONIE DU BAS BOSQ 
HEROINE DARCHE 
IBRAHIC 
HEROS DE BANVILLE 
HELIOS DU NOYER 
HUMORESQUE 

VAUDOIT M. 
HENRY Lan. 
VALLETTE A. S. 
POISSON F. 
BORODAJKO Tho. 
PITON Lou. 
FORNIGLIA W. 
SOREL Hug. 
DANIELO B. 
POTIER Mat. 
BOULARD A. A. 
LEFEVRE N. 
FOUQUET Clé. G. 
BLACHET R. 
TRAVERT L. 
MAIGNAN M. 

MARIE B. 
HENRY Y. 
ANDRE A. 
VARIN M.  
ROGER S. 
CHAUSSIER R. 
LEBOURGEOIS A. 
BOURGOIN B. 
TRIBOURDEAU S. 
TERRY F. 
GIARD F. 
VARIN E. 
VARIN M.  
PROVOOST S. 
DESAUNETTE P.L. 
RAFFEGEAU J.P. 

2a 3a 3a 6a 5a 5a 3a  
0a 6a 3a 8a 5a 2a 3a  
9a 5a 7a 0a 2a 1a 1a  
Da Da 8a 2a 1a Da  
Da Da Da Da 3a 5a  
Da 8a 6a 4a 7a 0a  
Da 5a Da 9m 9a Dm  
9a 6a 0a 9a Da 5a  
Da Da 5a 7a Da 7a  
4a 7a 9a 2a 6a 3a 7a  
6m 0a Da 6a 3a 7a  
Dm 4a 0a 9a 5a 7a  
1a Aa 0a 1a 8a Da  
1a 5a 2a Da 6a 0a  
Da 9a 0a 6a 1a 7a  
7a 5a 0a Da 2a 9a  

83 630 € 
87 660 € 

101 555 € 
102 155 € 

87 610 € 
84 200 € 
96 985 € 
91 045 € 
83 360 € 
83 185 € 
69 345 € 
77 485 € 
77 820 € 
77 765 € 
72 895 € 
70 660 € 

H6 
H6 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H6 
F6 
F7 
H6 
H7 
H7 
F7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
18H 30PRIX DE MONTRESOR - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 12.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 7 – 3 – 8 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 16 – 10 – 2 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GAVROCHE DU GADE 
HELECHO 
HORSERIS 
GLADOVA 
IDOLE D'OURVILLE 
GLOIRE DE FLEURY 
HOLLY SHINE 
IQUITO PLANCHETTE 
GOOD DREAM 
GOHAKI 
HOLLYWOOD TORINO 
GENIALE STAR 
FURIOSO DREAM 
GALWAY DU VIVIER 
FIZZ SAINT GERMAIN 
FRICHTI 

UNTERREINER A. 
TROIA Pie. 
LAVILLE Cél. 
LABOUTIQUE S. 
ROBIN F. 
MORRO PONS Rom. 
GUENET B. 
CAVANIE P. 
ALLAIS P. M. 
GRISEZ Seb. 
DUPERCHE E. 
HUCHEDE T. 
BERNARD Ale. 
ROUX J. 
DURVILLE F. 
AUBER Flo. 

SENET J.F. 
LE BEC H. 
SENET J.F. 
RAIMOND C. 
VARIN E. 
RIPOLL RIGO A. 
SENET J.F. 
BLANDIN F. 
MIRANDEL CH. 
DERIEUX R. 
DUPERCHE A. 
ROUER B. 
VARIN M. 
MARTINEAU N. 
CARDINE G. 
VANMEERBECK J. 

8a 0a 3a 6a 0a 0a  
Da 1a 2a 1a 5a 1a  
5a 3a 2a 6a 4a 2a  
9a 5a 3a 2a 0a (23)  
Da 0a 9a 8a 5a Da  
8m 7a 0a 6a 0a 6m  
2a 4a 4m 5a 8a 0a  
1a 1a 2a 1a 1a 1a  
Da 0a 8a 9a 4a 3a  
1a 9a 1a 2a 2a 0a  
5a 0a 4a 3a 1a Da  
0a 0a (23) 2a 5a 1a  
Da 9a Da (23) 8a 7a  
0a 2a 8a 5a 8a 6a  
4a 4a 3a 8m 9a 6a  
0a 4a 9a 4a 8a 9a  

135 265 € 
133 780 € 
137 840 € 
137 710 € 
136 710 € 
134 600 € 
135 675 € 
136 057 € 

85 880 € 
133 620 € 
117 230 € 
85 860 € 
90 750 € 

128 325 € 
83 150 € 

130 895 € 

H8 
H7 
H7 
F8 
F6 
F8 
F7 
H6 
H8 
H8 
H7 
F8 
H9 
H8 
F9 
H9 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
17H 30PRIX DE LA MUETTE - 9 Concurrents - Monté - 2 250 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 9 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KYRA GIO 
KERENE MIXO 
KERIDA DE VIVOIN 
KALIE D'URSIN 
KATLINE MOUROTAISE 
KENA DE PADD 
KEMETCHA DES BAUX 
KANDICE DU LOISIR 
KISMIE DE MONTFORT 

FRECELLE CL. 
ROCHARD B. 
BARTHELEMY A. 
VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
DESMIGNEUX F. 
HAGHIGHAT R. 
RAFFIN E. 

BUISSON A. 
RIPOLL RIGO A. 
RAFFEGEAU TH. 
HORRACH VIDAL G. 
GRIMAULT A.P. 
ABRIVARD L.CL. 
GASNAULT L. 
CUILLER C. 
GUARATO S. 

0a 7a 2m 2m 6a 0a  
3m 7m Dm 6m 3m 5m  
4m 5m 6m 8m (23) 7a  
Da Dm Da (23) 6m  
1m Dm 1m 6m 9a 7a  
Dm Dm 8m Da 6m 2m  
7m 6m 7a 2m 1m 2m  
4m 5m 8m Da 0a 0m  
2m Da 2m 3a 6m Da  

27 925 € 
34 190 € 
35 690 € 
37 770 € 
38 700 € 
39 580 € 
42 240 € 
42 400 € 
43 830 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


